Condominal Coto Zaragoza

Lagos

Colegio Militarizado Alfa

Colegio Santa Cruz

Escuela José María Morelos Y

Pavón

Banús Residencial
FINCA MARCADA CON EL NUMERO

1200-336 (MIL DOSCIENTOS GUION

TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS) DE LA

CALLE PUERTO CANAOS, CONSTRUIDA

SOBRE EL LOTE NUMERO 41 CUARENTA

Y UNO DE LA MANZANA 12 DOCE, EN EL

CONDOMI, None 0

Detalle del inmueble

Nombre del conjunto
Banús Residencial

Dirección
FINCA MARCADA CON EL NUMERO 1200-336 (MIL DOSCIENTOS GUION TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS) DE LA CALLE PUERTO

CANAOS, CONSTRUIDA SOBRE EL LOTE NUMERO 41 CUARENTA Y UNO DE LA MANZANA 12 DOCE, EN EL CONDOMI

Barrio
Banús Residencial

Antigüedad
18 Años

Administración
$400

Remodelado
Sí

Características

Lugares y sítios cercanos